
MEDICO SPECIALIZZAZIONE TARIFFE €

Professionisti che svolgono attività libero professionista 
intramoenia in regime ambulatoriale

Dr. BIANCO GIUSEPPE                             Ortopedia Visita  160,00€

Controllo  80,00€

Infiltrazione  70,00€

Dr. COSTAMAGNA SILVIO                           Psichiatria Visita  120,00€

Controllo  110,00€

Psicoterapia 
individuale 

80,00€

Dr. DE BENEDECTIS MICHELE Cardiologia Ecocardiogramma

Visita Cardiologica
+ECG+Ecocardio

Visita Cardiologica
+ECG

200,00€

 120,00€

120,00€

Dr.ssa FERRERI CINZIA Geriatria Visita 

Controllo 90,00€

Dr. GAGLIARDI LUCA Ortopedia Visita 

Controllo

Infiltrazione

120,00€

80,00€

50,00€

Dr. AMOROSO GISELLA                                 Cardiologia Ecocardiogramma  118,00€

Visita Aritmologica  118,00€

Visita Cardiologica
+ECG

 118,00€
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Dr. CUOGHI MATTEO Chirurgia Visita Chirurgia  130,00€

120,00€

Dr.ssa FILOCAMO MARIA T. Uroginecologia Visita urologica 

Visita 
Urologinecologica

Visita + Ecografia

120,00€

 180,00€

120,00€

Dr. BORELLO GIOVANNI                           Otorinolaringoiatria Visita 
Otorinolaringoiatra

 130,00€

Visita Controllo
Otorinolaringoiatra

 100,00€

Esame Audiometrico  50,00€



Dr. MILANO PAOLO    

Seconda visita 

Visita 

 Controllo  

Infiltrazione 

130,00€

100,00€

75,00€

80,00€

Ortopedia  

Ecocardiografia   

Elettrocardiogramma   

Visita cardiologica 
di controllo       

Visita cardiologica 
con ecg+ecocardio

Visita  specialistica 
cardiologica 
con ecg                     

Visita Dr. MONDINO PAOLO                                  150,00€Urologia

Professionisti che svolgono attività libero professionista 
intramoenia in regime ambulatoriale

Controllo  100,00€

Dr.ssa MONCALVO CINZIA    
120,00€

120,00€

20,00€

90,00€

200,00€

Cardiologia

ASL_CN1

Visita
Chirurgia al Seno

Visita Chirurgia 

Visita                        
Proctologia

Visita di Controllo

Dr.ssa LAMANNA GINEVRA     Chirugia
150,00€

150,00€

130,00€

100,00€

Dr. GUFFANTI PAOLO Chirurgia Generale Visita 

Controllo

110,00€

80,00€
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Dr. RACHETTA ELEONORA                                     

Ecografia 
addome inferiore                              

Ecografia
addome completo                              

Ecografia 
addome superiore       

Ecografia 
reno-vescicale           

Ecografia testicoli       

Ecografia 
capo e collo              

Ecografia 
linfonodi collo              

Ecografia
transrettale                  

Ecografia 
ghiandole salivari        

Ecografia
tessuti molli                 

Radiologia 

90,00€

  
105,00€   

Ecografia
Multidistrettuale

  
150,00€   

90,00€

90,00€

90,00€

90,00€

90,00€

90,00€

90,00€

90,00€

Dr. RIVERA FABRIZIO                   Visita Ortopedica

Infiltrazione               

Primo controllo             

Visita UrologicaDr. ROSSO DIEGO                                  100,00€Urologia
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Controllo  75,00€

Ortopedia 140,00€

80,00€

60,00€

ASL_CN1

Visita EndocrinologiaDr.ssa SBRIGLIA MARIA STELLA                                  130,00€Endocrinologia

Controllo  100,00€

Visita Diabetologica  130,00€

Controllo  100,00€

Visita Urologica

Visita Urologica 
di Controllo

Dr. RECCHIA Marco     Urologia 120,00€

100,00€
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Professionisti che svolgono attività libero professionista 
intramoenia in regime ambulatoriale

Pagamento obbligatorio con Carta di Credito o Bancomat
Prenotazioni effettuabili al numero 0172712171

EUMED Centro medico Polifunzionale -Savigliano- Via Liguria 38
Autorizzazione Sanitaria N° 3/2021 del 29/11/2021

Direttore Sanitario dr. Piero Sabena

Visita
Otorinolaringoiatrica        

Visita                          
Otorinolaringoiatrica   
di  Controllo                    

Esame Audiometrico
Totale

Dr.ssa VALSECCHI NORA        Otorinolaringoiatria   110,00€

70,00€

50,00€

Dr. SCIANDRA PIER CARLO

Controllo                     

Visita + 
ecodoppler arti/tsa   

Eco color doppler
arti/tsa                      

Visita                         Chirurgia generale    90,00€

150,00€

100,00€

70,00€
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